
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50824/

Código da publicação: 50824

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 03:51:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo/Ano: 128/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: LOCAÇÃO DE NATUREZA NÃO RESIDENCIAL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO Á RUA RIO
DE JANEIRO N° 260, – CENTRO –PIRACEMA/MG, COM UMA ÁREA TOTAL DE 5.215,00 M2,
IMÓVEL SEMINOVO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE PROPRIEDADE DO SR. EDILSON
FERNANDES LARA CPF: 442.897.666-68, PARA ABRIGAR A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO.
Resumo: LOCAÇÃO DE NATUREZA NÃO RESIDENCIAL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO Á RUA RIO
DE JANEIRO N° 260, – CENTRO –PIRACEMA/MG, COM UMA ÁREA TOTAL DE 5.215,00 M2,
IMÓVEL SEMINOVO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE PROPRIEDADE DO SR. EDILSON
FERNANDES LARA CPF: 442.897.666-68, PARA ABRIGAR A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2022 00:00:00 Homologação Baixar

25/07/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50824/locacao-de-natureza-nao-residencial-de-um-imovel-localizado-a-rua-rio-de-janeiro-n-260-centro-piracemamg-com-uma-area-total-de-521500-m2-imovel-seminovo-em-bom-estado-de-conservacao-de-propriedade-do-sr-edilson-fernandes-lara-cpf-442897666-68-para-abrigar-a-frota-da-secretaria-mu/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DCD76ACE-B4B6-18C7-AEC6-1ECA3BAD7A71}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5DC7DD0D-5DED-B5BB-A1AB-56C37DAACBA7}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/07/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ABD16307-CAAE-BDA4-65BE-B7AA6A5E1AE5}.pdf

